
PROTOKÓŁ Nr 57/2023 
Komisji Komunikacji Społecznej i Dialogu z Mieszkańcami 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 19.10.2023 od godz. 16.50 do godz. 17.00 

Miejsce: siedziba Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice ul. Miśnieńska 58 w Krakowie 
 

Ad. 1.  
Posiedzeniu komisji przewodniczył jej przewodniczący Grzegorz Gil. 
Prowadzący posiedzenie stwierdził prawomocność obrad - quorum (lista obecności 
w załączeniu) 

Skład osobowy komisji:  5 
W posiedzeniu udział bierze 5 radnych 

Ad. 2.  
Przedstawienie projektu porządku obrad. 
1. Otwarcie posiedzenia  
2. Przyjęcie porządku obrad 
3.   Opiniowanie projektów uchwał 
4.   Sprawy bieżące  
5.   Oświadczenia i komunikaty  
6.   Zamknięcie posiedzenia 
Przyjęcie porządku obrad: 
Głosowanie:         /Za- 5 , P-0 , W- 0/ 
 
Ad. 3. 
 

Druk Nr 317 /projekt Zarządu/ w sprawie wydania opinii dot. dokumentacji projektowej na 

budowę ścieżek rowerowych wzdłuż ul. ks. K. Jancarza w Krakowie. Opinia pozytywna 

Głosowanie: /Za- 5 , P-0 , W- 0/ 

 

Druk Nr 318 /projekt Zarządu/ w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

zadania inwestycyjnego planowanego do realizacji przez Radę Dzielnicy XV Mistrzejowice w 

latach 2023-2024. Opinia pozytywna Głosowanie: /Za- 5 , P-0 , W- 0/ 
 
Druk Nr 319 /projekt Zarządu/ w sprawie poprawy stanu bezpieczeństwa ruchu drogowego na 

skrzyżowaniu ulicy Piasta Kołodzieja z ul. Perkuna w Krakowie. Opinia pozytywna 

Głosowanie: /Za- 5 , P-0 , W- 0/ 

 

Druk Nr 320 /projekt Zarządu/ w sprawie poprawy stanu bezpieczeństwa ruchu drogowego 

i pieszego na ul. Perkuna w Krakowie. Opinia pozytywna Głosowanie: /Za- 5 , P-0 , W- 0/ 

 

Ad 4.  
Do chwili rozpoczęcia posiedzenia Komisji nie wpłynął pisemny wniosek dotyczący 
sprostowania treści protokołu z poprzedniego posiedzenia. W związku z powyższym 
protokół Komisji z dnia 21.09.2023 został uznany za przyjęty. 
 
Ad. 5.  
 
Brak  



 
Ad. 6  
W związku z wyczerpaniem porządku obrad prowadzący posiedzenie wyznaczył kolejne 
zebranie komisji na 23.11.2023 r.  
Następnie dokonał zamknięcia posiedzenia Komisji Komunikacji Społecznej i Dialogu 

z Mieszkańcami Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice w dniu 19.10.2023 r.  

 
 

Protokolant:                                                                      Prowadzący posiedzenie: 
              Grzegorz Gil                                                                                 Grzegorz Gil 
 


